
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. birželio 9 d. Nr. 1LKT-89(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. ĮV-477 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2023 

metams sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais,  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kupiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II tarptautinis muzikos 

festivalis Kupiškyje 
81,13 10 000,00 

1.2.  

 

Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bendras Lietuvos, Latvijos ir 

Ukrainos teatro kūrėjų 

projektas „Family“ 

78,7 4 500,00 

1.3.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Juozo Gudavičiaus 

vardo muzikos konkursas 

„Kur giria žaliuoja“ 

75,34 5 000,00 

1.4.  

 

Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

37-osios Panevėžio lėlių 

vežimo teatro tradicinės 

vasaros gastrolės su vežimu 

po Lietuvą 2023 

74,63 3 500,00 

1.5.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Maža 

žemėlapyje, didi pasaulyje 

5“ 

74,52 4 000,00 

1.6.  Bistrampolio dvaras Viešoji įstaiga XXI Bistrampolio festivalis 73,57 7 000,00 



1.7.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacijų festivalis „Labas! 

Aš lėlė!” 
71,89 2 000,00 

1.8.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Strazdas žalias paukštis 71,76 5 000,00 

1.9.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono 

romansų atlikėjų konkursas 

„Sugrįžki, jaunyste!“ 

69,56 3 000,00 

1.10.  

Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuotas muzikinis 

pasakojimas „Vadino jį 

Čičinsku“ 

69,28 7 000,00 

1.11.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Aukštaitijos rašytojų 

atspindžiai, Meninės 

interpretacijos“ 

67,64 2 500,00 

1.12.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūrnešio dienos 64,77 3 000,00 

1.13.  

Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono klojimo 

teatras - festivalis „Po Bitės 

sparnuׅ“ 

64,65 3 664,00 

IŠ VISO: 60 164,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas 

08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

2.1.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinė programa 

„Šimtmečio etiudai“ 
77,39 3 000,00 

2.2.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nešdavo save į šventę ir 

pats buvo šventė.  Aktoriui 

Algirdui Paulavičiui - 80 

76,51 6 000,00 

2.3.  
Gerų naujienų 

televizija 

Viešoji 

įstaiga 
Muziejukai.lt 73,9 5 000,00 

2.4.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Grafai de Šuazel-Gufje: 

Papilio dvaro vertybių 

sugrįžimas 

73,39 3 000,00 



2.5.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymų ciklas „Pasvalio 

krašto įkvėpti“ 
72,01 2 500,00 

2.6.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė prakartėlių 

konkursinė paroda 
68,64 4 000,00 

2.7.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Poetų brolių Matuzevičių 

Krinčinas 
68,02 3 000,00 

2.8.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
OPUS MIRABILE 66,52 4 000,00 

2.9.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės muzikos koncertų 

ciklas skirtas 150-osioms 

Juozo Gudavičiaus gimimo 

metinėms paminėti 

66,26 3 342,00 

IŠ VISO: 33 842,00 

 

3. Šio sprendimo 1-2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

rugpjūčio 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1-2 punktuose nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                          Asta Pakarklytė 


